MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
DAAH – Departamento de Anatomia Animal e Humana

DBA – Departamento de Biologia Animal
DB – Departamento de Botânica

DCFar – Departamento de Ciências Farmacêuticas
DCFis – Departamento de Ciências Fisiológicas

DEnF – Departamento de Entomologia e Fitopatologia
DG – Departamento de Genética

PORTARIA Nº 04 DE 23 DE JANEIRO DE 2017

                         A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA
SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela alínea XVIII do Art. 67 do Regimento Geral da
UFRRJ,

RESOLVE

designar os Docentes Carlos Antonio Inácio, Fábio Souto de Almeida,
Marcelo Elias Fraga e o Representante dos Discentes, Thiago Sampaio de
Souza para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão
encarregada da condução do processo seletivo de candidatos ao
PPGFBA, nível Mestrado, conforme estabelecido no Edital nº 7/2016.

PROFª. SOLANGE VIANA PASCHOAL BLANCO BRANDOLINI
Diretora do Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde